

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ สืบสานเกษตรทฤษฎีใหม่ตามพระราชดำริ วัตถุประสงค์ จำนวน 22 รายการ ดังรายชื่อต่อไปนี้
 1. ปุ๋ยคอก จำนวน 400 กระสอบๆ ละ 30 บาท รวมเป็นเงิน 12,000 บาท
 2. ปุ๋ยเคมีสูตร 13-13-21 จำนวน 65 กระสอบๆ ละ 800 บาท รวมเป็นเงิน 52,000 บาท
 3. ปุ๋ยเคมีสูตร 16-16-16 จำนวน 65 กระสอบๆ ละ 820 บาท รวมเป็นเงิน 53,300 บาท
 4. ปุ๋ยเคมีสูตร 46-0-0 จำนวน 63 กระสอบๆ ละ 535 บาท รวมเป็นเงิน 33,705 บาท
 5. ปุ๋ยเคมีสูตร 12-24-12 จำนวน 60 กระสอบๆ ละ 980 บาท รวมเป็นเงิน 58,800 บาท
 6. ปุ๋ยเคมีสูตร 8-24-24 จำนวน 60 กระสอบๆ ละ 980 บาท รวมเป็นเงิน 58,800 บาท
 7. ปุ๋ยเคมีสูตร 25-7-7 จำนวน 50 กระสอบๆ ละ 850 บาท รวมเป็นเงิน 42,500 บาท
 8. เชื้อจุลินทรีย์กำจัดเชื้อรา ไตรโคเดอมา จำนวน 20 แกลลอนๆ ละ 420 บาท รวมเป็นเงิน 8,400 บาท
 9. เชื้อจุลินทรีย์กำจัดแมลง บีที Bacillus thuringiensis จำนวน 20 แกลลอนๆ ละ 460 บาทรวมเป็นเงิน 9,200 บาท
 10. ปุ๋ยเคมีสูตร 14-7-35 จำนวน 45 กระสอบๆ ละ 750 บาท รวมเป็นเงิน 33,750 บาท
 11. ฮอร์โมนไฮโดรเจนไซยานาไมด์ (Hydrogen Cyanamide) จำนวน 14 กิโลกรัมๆ ละ 600 บาท รวมเป็นเงิน 8,400 บาท
 12. น้ำส้มควันไม้ จำนวน 20 แกลลอนๆ ละ 360 บาท รวมเป็นเงิน 7,200 บาท
 13. ยาฆ่าแมลงไซเปอร์เมทริน (Cypermethrin) จำนวน 20 ลิตรๆ ละ 360 บาท รวมเป็นเงิน 7,200บาท
 14. ยาฆ่าแมลงคาร์บาริล (Carbaryl) จำนวน 20 กิโลกรัมๆ ละ 380 บาท รวมเป็นเงิน 7,600 บาท
 15. ยาฆ่าแมลงสไปนีโทแรม (Spinetoram) (ขนาด 250 ซีซี) จำนวน 12 ขวดๆ ละ 1,150 บาท รวมเป็นเงิน 13,800 บาท
 16. ยากำจัดเชื้อรา โพรพิเนบ (Propineb) จำนวน 20 กิโลกรัมๆ ละ 350 บาท รวมเป็นเงิน 7,000 บาท
 17. ยากำจัดเชื้อรา คาร์เบนดาซิม จำนวน 20 กิโลกรัมๆ ละ 340 บาท รวมเป็นเงิน 6,800 บาท
 18. เมล็ดพันธุ์บวบเหลี่ยมลูกผสม F1 (ขนาด 100 กรัม) จำนวน 20 กระป๋องๆ ละ 280 บาท รวมเป็นเงิน 5,600 บาท
 19. เมล็ดพันธุ์ผักบุ้งจีน (ขนาด 1 กิโลกรัม) จำนวน 80 กิโลกรัมๆ ละ 100 บาท รวมเป็นเงิน 8,000 บาท

20. เมล็ดพันธุ์ฝักคะน้า (ขนาด 500 กรัม) จำนวน 25 ซองๆ ละ 230 บาท รวมเป็นเงิน 5,750 บาท

21. เมล็ดพันธุ์ฝักกาดกวางตุ้ง (ขนาด 500 กรัม) จำนวน 25 ซองๆ ละ 230 บาท รวมเป็นเงิน 5,750 บาท

22. เมล็ดพันธุ์กระเจี๊ยบเขียวลูกผสม (ขนาด 100 กรัม) จำนวน 40 ซองๆ ละ 130 บาท รวมเป็นเงิน 5,200 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 450,755 บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักวิจัยและส่งเสริมวิชาการการเกษตร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ โครงการชั่งหัวมันตามพระราชดำริ ประจำปี 2562
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 17 พฤษภาคม 2562
เป็นเงิน 447,823.33บาท (สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบสามบาทสามสิบสามสตางค์)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ร้านธนกฤตการเกษตร ที่อยู่ 66/1 หมู่ที่ 13 ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
 - 5.2 ร้านท่าแลงเคมีภัณฑ์ ที่อยู่ 87 หมู่ที่ 6 ตำบลท่าแลง อำเภอยางาย จังหวัดเพชรบุรี
 - 5.3 บริษัทจตุพรปิยะกรู๊ป จำกัด ที่อยู่ 68/1 หมู่ที่ 13 ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายธนวัฒน์ รอดขาว ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการพิเศษ
 - 6.2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชินพันธ์ ธนารุจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยศาสตราจารย์
 - 6.3 นายปรีชา รัตน์ง ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตร